[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2012г.
с. Усть-Бюр
                                     № 11-п

Об утверждении Положения об организации обучения мерам пожарной безопасности населения
Усть-Бюрского сельсовета
В целях укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 18.04.2005 № 119, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об организации обучения мерам пожарной безопасности населения  Усть-Бюрского сельсовета  (приложение № 1).
2. Постановление № 22-п от 15.05.2009г. «Об утверждении Положения об организации обучения мерам пожарной безопасности населения муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета
Л.Ф. Чешуина